
NUR DIESE  
WOCHE

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.
Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

GIPFELSTÜRMER 
MEHR S. 10+11

MÄRKTE

WIR FEIERN

DIE PREIS-WOCHE

AUS UNSERER MEISTERMETZGEREI.

aromatisch, zuckersüß
und knackiges
Fruchtfleisch

Bei HIT
besonders ma-
ger und daher 
pfannenfertig, 
das Beste vom 
Schwein, sehr 
zart, ohne Fett 
und ohne Kette

-52%AKTION!

4.9910.49*

-23%AKTION!

0.99
1.29*

Reissdorf Kölsch
​

Kasten: 20 x 0,5/24 x 
0,33* l Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.18-1.49)

-13%AKTION!

11.7713.49*
Ehrmann 

Almighurt
verschiedene Sorten
150/100 g Becher/

Packung
(100 g =  0.22-0.33)

Dallmayr 
prodomo​

verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 7.50)

-42%AKTION!

3.756.49*

Wagner Steinofen 
Pizza, Pizzies, 
Flammkuchen 
oder Piccolinis​

verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
250-380 g Packung
(1 kg = 3.92-6.00)

-35%AKTION!

1.492.29*

Ritter Sport 
„Bunte Vielfalt“
verschiedene Sorten
100 g Tafel
 

-46%AKTION!

0.59
1.09*

hohes C 
Fruchtsaft
​

verschiedene 
Sorten
1 l PET Flasche

-38%AKTION!

1.111.79*

1 kg

Rotkäppchen 
Sekt oder 
Fruchtsecco
auch alkoholfrei​

verschiedene Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 3.72)

-30%AKTION!

2.793.99*

-44%AKTION!

0.33
0.59*

-38%AKTION!

0.49
0.79*

-33%AKTION!

7.9911.99*
Deutscher frischer 
Jungbullen-Braten 
oder Gulasch
aus der Schulter

IDEAL ZUM FEIERN  
BEI DER 

APRES-SKI-PARTY

Chio Chips,  
funny-frisch oder  

Kesselchips
verschiedene Sorten

120-250 g Beutel
(1 kg =  4.00-8.30)

-50%AKTION!

1.392.79***

Deutscher  
frischer Schweine-

Rückenbraten
ohne Knochen, auf Wunsch

mit gewürztem Schweinemett 
gefüllt

besonders frisch  und extra mager

 

Duplo, Kinder 
Riegel Big Pack 
oder Schoko Bons​

300-378 g Packung
(1 kg = 7.33-9.23)

-18%AKTION!

2.773.39*

1 kg
Knorr Fix  

oder  
Natürlich 

Lecker!
verschiedene 

Sorten
24-100 g Beutel
(100 g =  0.49-

2.04)

Südafrika
Tafeltrauben  
hell kernlos

Sorte: Prime Seedless/Early Sweet
Klasse I, ,  500 g Packung

(1 kg =  2.78)

* Nicht in allen Märkten erhältlich

    * Unser Normalpreis
  ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
*** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 1
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Zutatenfür 2 Personen

400g Süßkartoffeln 100g frischer Spinat 1 Zwiebel, mittelgroß Rapsöl zum anbraten50g Frischkäse mit  Knoblauch
Salz, Pfeffer zum  abschmecken
2 Stück Valess Gouda 30g Mandeln, gehobelt  

VALESS GOUDA SCHNITZEL MIT SÜSSKARTOFFEL-PÜREE UND SPINAT

Nährwerte

Kohlenhydrate
ca. 81,55 g

Brennwert
ca. 777 kcal

Fett
ca. 29,21 g

Eiweiß
ca. 40,45 g

 Mehr auf 
www.HIT.de

Rezeptvideo auf www.HIT.de

VEGETARISCHE KÜCHE

2

Valess Veggie 
Schnitzel Gouda
​

2 x 90 g Packung
(100 g = 1.22)

-24%AKTION!

2.192.89*
Miree oder Petrella

Frischkäse
verschiedene Sorten

100-150 g Becher
(100 g =  0.66-0.99)

-29%AKTION!

0.99
1.39*

USA
Süßkartoffeln
1 kg Lose
 

-33%AKTION!

1.992.99***

Florette
Spinat
300 g Beutel
(1 kg =  6.63)

-20%AKTION!

1.992.49***

BIS ZU

extender

AUF ALLE VALESS 
PRODUKTE
PREISBEISPIEL:

26% 

ideal zumFischgericht,ohne Waschen -direkt zum Verzehr

Italien/Spanien
Blutorangen oder 
Saftorangen
Sorte: Moro oder Salustiana
Klasse I
1,5 kg Netz
(1 kg =  1.19)

-36%AKTION!

2.79***

Italien/Frankreich
Club Tafeläpfel
Frankreich: Honeycrunch, 
Sorte: Honey Crisp, 
Jazz, Sorte: Scifresh,
Italien: Pink Lady, 
Sorte: Crips Pink
1 kg Lose
 

Spanien
Mandarinen oder 
Bio Mandarinen
Sorte: Clemenvilla
Klasse I
1 kg Lose
 

Italien
Tafelbirnen
Sorte: Abate Fetel
Klasse I
1 kg Lose
 

sehr süß,
fast kernlos, 

aus dem Raum Valencia

vorzügliche 
Beilage zu
Fisch, Fleisch 
oder Wild

-17%AKTION!

2.99***2.49
-26%AKTION!

2.99***2.22

1.79
-33%AKTION!

2.99***1.99

 

Aus den RegionenSizilien/Valencia -ideal zum Pressen

 

aus der Provinz Turin -aromatisch süß und
saftig

FRISCH FÜR SIE GEERNTET 

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers



Unser TippFRISCH FÜR SIE GEERNTET 
.

Spanien
Eisbergsalat
Klasse I
Stück
 

Spanien
Gurken
Klasse I
Stück
 

-30%AKTION!

0.69
0.99***

Spanien/Portugal
Himbeeren

Sorte: Diamond Jubilee/Sapphire
Klasse I

125 g Packung
(100 g =  1.59)

Spanien
Paprika
rot oder mix
Klasse I
500 g Packung
(1 kg =  2.38)

-34%AKTION!

1.79***

fleischig fein süß,
ideal als Snack oder im

Salat

als Snack, gefüllt,gegrillt oder gebraten -Paprika sind vielseitigverwendbar

Niederlande
Mini Romarispentomaten
Sorte: San Mazzo
Klasse I
250 g Schale
(100 g =  0.80)

-20%AKTION!

1.992.49***

1.19

-29%AKTION!

2.79***1.99

milder, erfrischenderGeschmack
500 - 600 g schwer

 

große, knackige Köpfe

erfrischend süßund aromatisch- die besten Sorten

Die große Liebe zur kleinen Knolle hat bei  
HIT Tradition. In ihrem Namen steckt das 
italienische Wort für Trüffel –  
Tartufolo, was sich aus dem lateinischen 
terrae tuber („Erdknolle“) ableitet.  

Die festkochenden, französischen Annabelle 
zeichnen sich durch ihr besonderes Aroma 
aus. Dieses kann die schmackhafte Kartoffel 
aufgrund der exquisiten klimatischen Lage 
erst ausbilden. Durch intensive Sonnen- 
einstrahlung bildet diese Kartoffel ihren  
typischen Geschmack. Sie eignet sich  
besonders als Salzkartoffel, in Gratins und 
vor allem als Salatkartoffel und gibt jedem 
Kartoffelsalat das gewisse Extra. 

Das Gold der Erde
ERNÄHRUNGSWISSEN

LECKERWISSEN.

Frankreich
Gourmet HIT 
Speisekartoffeln
festkochend, Sorte: 
Annabelle
Qualität Extra laut 
Berliner Vereinbarung
4 kg Netz
(1 kg =  1.11)

-23%AKTION!

5.79***

beste Sorte Annabelle,
aus der Normandie,
langsames Wachstum

und dadurch intensiver
im Geschmack

-20%AKTION!

0.79
0.99***

4.44
* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 1 3



MARKT  THEKE

Er verantwortet und garantiert die 
schonende Verarbeitung und  

Veredelung im Markt – für frische 
Qualität und besten Geschmack.

IN JEDEM HIT EIN METZGER

METZGER- 
GARANTIE

Sebastian Gutzmann
Diplom-Fleischsommelier & Metzgermeister,
stellvertretend für alle 
HIT Metzgermeister

PRODUK TION VOR OR T
IN JEDEM MARK T

MEHRFACH TÄGLICH

Gebratene 
Metzger 
Frikadellen
kalt und warm 
ein Genuss
100 g
 

-20%AKTION!

0.79
0.99*

Schweinebauch 
gepökelt und gegart
gerollt, gegrillt oder Kaiser
100 g
 

-20%AKTION!

0.79
0.99*

Prosciutto San 
Daniele- oder 
Parma-Schinken
luftgetrocknet
100 g
 

-30%AKTION!

2.793.99*

Herta
Farmerschinken

gegart, mit Honig verfeinert
und mit Hickoryrauch geräuchert

100 g
 

-32%AKTION!

1.291.89*
Hinter 
Koch-

Schinken
100 g

 

-53%AKTION!

0.99
2.09*

Fleischwurst/
Lyoner im Ring
100 g
 

-54%AKTION!

0.69
1.49*

Salami Auslese 
oder La Prima
100 g
 

-31%AKTION!

1.992.89*

Omas Blut- oder Leberwurst
100 g
 

-40%AKTION!

0.89
1.49*

Deutsches Corned Beef, Heidefrühstück 
oder Badisches Vespermett in Gelee

100 g
 

-38%AKTION!

0.99
1.59*

Wiener Würstchen
im Saitling
100 g
 

-50%AKTION!

0.69
1.39* Streich- oder 

Zwiebel-Mettwurst
verschiedene Sorten
100 g
 

-45%AKTION!

0.99
1.79*

16 Monate gereift

1/2
Preis

Deutsche frische Putenbrust
am Stück, als Steaks oder Schnitzel
natur oder mariniert
1 kg
 

von deutschen regionalen Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, ohne Gentechnik, für den 

kalorienbewussten Genuss.

Schinkenkrakauer
100 g
 

-41%AKTION!

0.99
1.69*

-27%

7.99
AKTION!

10.99*
4 * Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers



MARKT  THEKE
PRODUK TION VOR OR T

IN JEDEM MARK T
MEHRFACH TÄGLICH

Argentinische 
marinierte  
Kentucky- 
Rinderhüft- 
steaks
vom Weideochsen, fertig gewürzt
100 g
 

Bei HIT
100% aus Deutschland 
besonders hell & zart.
Bitte vergleichen Sie.

von deutschen regionalen 
Bauernhöfen, Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik, für den  
kalorienbewussten Genuss.

-29%AKTION!

1.992.79*

Argentinisches 
frisches 
Roastbeef oder 
Rumpsteak
vom Weideochsen
100 g
 

Deutscher 
frischer  
Schinken-
Krustenbraten
ohne Knochen, mit 
Schwarte,
vom Schwein
1 kg
 

-43%AKTION!

3.996.99*

Deutscher frischer 
Kalbsbraten oder -Gulasch
aus der Keule
100 g
 

-25%AKTION!

1.792.39*

Deutsche frische Hähnchen-
Schenkel mit Rückenstück

natur oder mariniert
1 kg

 

-21%AKTION!

2.993.79*

Deutscher Kasseler 
Nackenbraten mit 
Knochen
vom Schwein, am Stück oder 
geschnitten
1 kg
 

-39%AKTION!

3.996.49*

Deutsches 
Kasseler 
Kotelett
vom Schwein
1 kg
 

-52%AKTION!

4.9910.49*
Deutsche frische
Grobe Bratwurst, 
Schweine-
Hackfleisch oder 
Mett
auch Hacksteaks
1 kg
 

-47%AKTION!

3.997.49*

Deutscher 
frischer 
Jungbullen-
Schmorbraten
vom Zungenstück
1 kg
 

-27%AKTION!

7.9910.99*

Deutscher gefüllter 
Schinken-Rollbraten

mit Gemüse und Bacon, gewürzt,
vom Schwein

1 kg
 

-45%AKTION!

5.9910.99*

Deutsches Cordon Bleu
vom Schwein oder Pute
mit Käse und Schinken gefüllt, 
küchenfertig vorbereitet
1 kg
 

-33%AKTION!

7.9911.99*

Bei HIT
100% Argentinien, 
100% aus der Grassteppe
100% natürliche Fütterung, 
mindestens 42 Tage gereift.
Bitte vergleichen Sie.

Bei HIT
100% Argentinien,   
100% aus der Grassteppe
100% natürliche Fütterung, 
mindestens 42 Tage gereift.
Bitte vergleichen Sie.

aus dem 
Schweineschinken 

goldgelb geräuchert

extra mager

goldgelb 
geräuchert

 Mehr auf 
www.HIT.de

FLEISCH

-33%AKTION!

2.223.29*

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 5



Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 
einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

FISCH
AUS DEM KÜHLREGAL  

6

Achten Sie auf dieses  

Symbol         , Seite 20

 

Nur in Märkten  
mit Frischfisch-Theke

FISCH

 Mehr auf 
www.HIT.de

Sein Teig ist geschmeidig, mittelfest und wenig brüchig, der Geschmack ist fein-würzig und leicht fruchtig. Seine Feinheit verdankt Le Gruyère AOP 
seiner erstklassigen Rohmilch.

Le Gruyère AOP

-38%AKTION!

1.792.89*

Le Gruyère AOP
Schweizer Hartkäse

aus Rohmilch, 49 % Fett i. Tr., 
mild

100 g
 

-23%AKTION!

2.222.89*

Frischer Norweger Lachs
ca. 4 kg, im Ganzen oder als Kotelett

ideal zum Kochen oder Braten
100 g

 

-32%AKTION!

1.492.19*

Makrele 
geräuchert
frisch aus dem 
Rauch
100 g
 

-20%AKTION!

0.79
0.99*

Frische 
Miesmuscheln 
aus dem 
Wattenmeer
aus nachhaltiger 
Fischerei
1 kg Schale
 

-18%AKTION!

3.293.99*

Büsumer Nordseekrabben
gekocht und geschält​

75 g Packung
(100 g = 4.65)

-30%AKTION!

3.494.99*
Friedrichs Bach-Saibling 
Edelstes Filet
fein geräuchert​

100 g Packung

AKTION!

3.693.99*

Matjesfilet oder 
Matjes-Mahlzeit
Nordsee/Lysell​

200-250 g Packung
(100 g = 0.97-1.20)

-20%AKTION!

2.392.99*

Fol Epi, Père 
Joseph, Saint 
Agur oder Etorki
Belgischer halbfester 
Schnittkäse/
Französischer 
Weichkäse
100 g
 

-20%AKTION!

1.591.99*

Milram Müritzer 
oder Sylter
Deutscher Schnittkäse
verschiedene Sorten
100 g
 

-29%AKTION!

0.99
1.39*

Bio Allgäuer
Chili-, Bärlauchkäse oder Al Capone
Deutscher Schnittkäse
48-55 % Fett i. Tr, pikant oder mild
100 g
 

-23%AKTION!

1.692.19*

Fromager 
d‘Affinois natur
Französischer 
Weichkäse
cremig, 60 % Fett i. Tr.
100 g
 

-15%AKTION!

1.691.99*

Alta Badia
Italienischer Hartkäse aus Südtirol
50 % Fett i. Tr., schnittfeste, geschmeidige Konsistenz, herzhaft
100 g
 

-26%AKTION!

1.772.39*

5 Monate 
gereift

6 Monate 
gereift

Frisches 
Kabeljaufilet
weißes, mageres 

Fleisch
natur aus nachhal-
tiger Fischerei oder 

mariniert
100 g

 

aus Heumilch

Beemster Gouda 
pikant
Holländischer Schnittkäse
cremig, vollmundig und 
frisch-säuerlich
100 g
 

-38%AKTION!

0.99
1.59*

4 Monate 
gereift,

aus 100 % 
Weidemilch

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers, 



WURST & GEFLÜGEL
AUS DEM KÜHLREGAL.

KÄSE 
AUS DEM KÜHLREGAL.

ERST BROTZEIT 
DANN NASCHZEIT.

ERST BROTZEIT 
DANN NASCHZEIT.

Nur in Märkten mit einer Marktbäckerei

Leerdammer
in Scheiben oder am Stück​

verschiedene Sorten
100-170 g Packung
(100 g = 0.65-1.11)

-34%AKTION!

1.111.69*
Alpenhain Obazda 
oder Camembert-
Creme
verschiedene Sorten​

125 g Packung
(100 g = 1.11)

-30%AKTION!

1.391.99*
Patros
auch aus Schafsmilch, Würfel​

verschiedene Sorten
135-180 g Packung
(100 g = 0.83-1.10)

-32%AKTION!

1.492.19*
Le Rustique
Camembert​

verschiedene Sorten
200-250 g Packung
(100 g = 0.89-1.11)

-26%AKTION!

2.222.99*
Giovanni Ferrari Hartkäse 

oder Geramont
verschiedene Sorten​

150-300 g Packung
(1 kg = 9.97-19.90)

-14%AKTION!

2.993.49*

Pommersche
Gutsleberwurst
verschiedene Sorten​

125 g Frischebecher
(100 g = 1.11)

-30%AKTION!

1.391.99*
Mühlen Schinken
Zarter, gegrillter, oder​

geräucherter Kochschinken
100 g Packung

-25%AKTION!

1.491.99*
Meica
Curry King
Currywurst mit Sauce​

verschiedene Sorten
220 g SB-Packung
(100 g = 0.68)

-40%AKTION!

1.492.49*
Tiroler Kamin- oder 
Almwurzerl​

100 g SB-Packung

-29%AKTION!

1.992.79*

Frisches 
Hähnchen-
Brustfilet
​

SB-Packung, 1 kg

-42%AKTION!

6.9911.99*

Französisches 
Buttercroissant
Stück
(100 g =  0.36)

-26%AKTION!

0.29
0.39*

Brandt 
Markenzwieback
​

450 g Packung
(1 kg = 3.96)

1.78

TIEFPREIS
gaRanTIE

Bahlsen Comtess Kuchen
​

verschiedene Sorten
350 g Packung

(1 kg = 3.97)

-30%AKTION!

1.391.99*
Milka Tender, Huttwiller 
Fitnessbrötchen 
oder Sizilianisches 
Hartweizen Brot​

verschiedene Sorten
140-450 g Packung
(1 kg = 3.76-12.10)

-15%AKTION!

1.691.99*
Dr. Schär Ciabatta 
Rustica, Landbrot oder 
Meisterbäckers Vital​

200-350 g Packung
(1 kg = 7.11-12.50)

-13%AKTION!

2.492.85*

Frisch aus  
der Marktbäckerei.

300 g Vorteilspack

von deutschen regionalen  
Bauernhöfen, Handelsklasse A,

ohne Gentechnik, für den kalorien- 
bewussten Genuss.

7* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers



SCHNELLE  
KLASSIKER. 

FIX, FERTIG  
GEKÜHLT. WWW.HIT.DE

SIE
WÄHLEN.

Landliebe Eiscreme​

verschiedene Sorten, tiefgefroren
675-750 ml Packung
(1 l = 2.39-2.65)

-36%AKTION!

1.792.79*

Iglo Rahm-
Gemüse oder 
Gemüse-Ideen​

verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
400-528 g Packung
(1 kg = 3.77-4.98)

-20%AKTION!

1.992.49*

Langnese Magnum​

verschiedene Sorten, tiefgefroren
140-480 ml Multipackung

(1 l = 4.15-14.20)

Mc Cain Golden Longs, Steakhouse 
Frites oder Chef-Frites​

tiefgefroren
600/650/750 g Beutel
(1 kg = 1.72-2.15)

-44%AKTION!

1.292.29*

Iglo Schlemmer-Filet 
oder Filegro​

verschiedene Sorten, tiefgefroren
225-380 g Packung

(1 kg = 4.95-8.40)

-33%AKTION!

1.882.79*

Coppenrath & 
Wiese Cafeteria 

fein & sahnig​

verschiedene Sorten, 
tiefgefroren

500-600 g Packung
(1 kg = 4.98-6.87)

-21%AKTION!

2.993.79*

Coppenrath & Wiese 
Unsere Goldstücke 

Bio-Roggenbrötchen 
oder Dinkelbrötchen​

tiefgefroren
420 g Beutel
(1 kg = 4.26)

-25%AKTION!

1.792.39*

Frosta XXL 
Fertiggerichte​

verschiedene Sorten
800 g Beutel
(1 kg = 4.85)

-22%AKTION!

3.884.99*

ja! Schlemmer-Filet 
Bordelaise

​

tiefgefroren
400 g Packung

(1 kg = 3.98)
1.59

Weight 
Watchers 
Linguine al 
Limone​

350 g Packung
(1 kg = 7.69)

-27%AKTION!

2.693.69*

Popp Meister Feinster 
Fleischsalat, Bruckmann 

Fleischsalat,
Roter Heringssalat oder Popp Hummus​

175-400 g Becher
(1 kg = 3.23-7.40)

Brunch
​

verschiedene 
Sorten

185-200 g 
Schale

(100 g = 
0.56-0.60)

-34%AKTION!

1.111.69*

Bürger 
Schwäbische 
Eierknöpfle, 

Eierspätzle oder 
Schupfnudeln

verschiedene Sorten​

1 kg Packung

-40%AKTION!

1.993.29*

BIS ZU

extender

AUF ALLE WEIGHT 
WATCHERS PRO-

DUKTE
PREISBEISPIEL:

 27 % 

-24%AKTION!

1.291.69*

-40%AKTION!

1.993.29*

8 * Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers



 GIPFELSTÜRMER.

FRUCHTIG,  
MILCHIG. 

SIE
WÄHLEN.

Berchtesgadener 
Land Bergbauern 
H-Milch
1,5/3,5 % Fett
1 l Packung
 

-20%AKTION!

0.79
0.99*

Berchtesgadener 
Land Bergbauern 
Topfen
20 %/40 % Fett, 
Rahmstufe 14,5 % 
Fett  absolut oder 
Halbfettstufe
200/250 g Becher
(100 g =  0.28-0.35)

-22%AKTION!

0.69
0.89*

Berchtesgadener 
Land Joghurt mild
1,5/4 % Fett
500 g Becher
(1 kg =  1.58)

-20%AKTION!

0.79
0.99*

Weihenstephan Rahmjoghurt 
oder Mascarpone Joghurt
verschiedene Sorten
150 g Becher
(100 g =  0.29)

-32%AKTION!

0.44
0.65*

Weihenstephan
Frischer Fruchtquark​

verschiedene Sorten
500 g Becher
(1 kg = 2.78)

Ehrmann Grand 
Dessert
verschiedene Sorten
125-190 g Becher
(100 g =  0.26-0.39)

-38%AKTION!

0.49
0.79*

Zott Monte Maxi
​

4 x 100 g Packung
(1 kg = 3.48)

-30%AKTION!

1.391.99*
Kri Kri Yogood 
Original Griechischer 
Sahnejoghurt oder 
Schafmilchjoghurt
170 g Becher
(100 g =  0.46)

-20%AKTION!

0.79
0.99*

Kölln Smelk 
Haferdrink
​

verschiedene 
Sorten
1 l Packung

-27%AKTION!

1.592.19*

Lätta Streichfett, 
Lätta mit Butter 

oder Becel
verschiedene Sorten

225-500 g Becher
(1 kg =  1.98-4.40)

-34%AKTION!

0.99
1.49*

Yakult​

verschiedene Sorten
6 x 65 ml Flasche

(1 l = 6.90)

-18%AKTION!

2.693.29*

Weihenstephan 
Frische Milch
1,5/3,5 % Fett
1 l Packung
 

-23%AKTION!

0.88
1.15*

Valensina 
Erntefrisch 
gepresst​

verschiedene 
Sorten
1 l PET Flasche

-20%AKTION!

2.222.79*

-26%AKTION!

1.391.89*

BIS ZU

extender

AUF ALLE ZOTT  
MONTE ARTIKEL

PREISBEISPIEL:

30% 

Ferrero Milch-Schnitte, 
Kinder Pingui oder Paradiso​

10 x 28/8 x 30 g/4 x 29 g Packung
(1 kg = 6.39-15.43)

AKTION!

1.791.89*

0.35

Bauer  
Sahnefruchtjoghurt​

10 % Fett,  
verschiedene Sorten
150 g Becher
(100 g = 0.23)

9* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers



3 REZEPTE ZUR  
ALPENKÜCHE. WWW.HIT.DE

XOXOXO-
MENÜ I

 Mehr auf 
www.HIT.de

ENDSPIEL
MENÜ IIIWINTER 
MENÜ

Zutaten für 2 Personen

1 Zwiebel, mittelgroß 
1 Möhren 
2 Stangen Porree
250 g Hackfleisch gemischt 
Salz, Pfeffer zum Abschmecken
100 g Speckwürfel 
100 ml Grüner Veltliner 
500 ml Escoffier Gemüsefond 
1/2 Bund Petersilie 
100 ml Sahne 
200 g Milkana Schmelzkäse 

KÄSE-PORREE- 
SUPPE

Winzer Krems 
Sandgrube 13 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten​

Österreich, leicht, 
dezente Aromen, 
spritzig, frische Säure, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-20%AKTION!

3.994.99*

Weihenstephan 
Frische Milch
1,5/3,5 % Fett
1 l Packung
 

-23%AKTION!

0.88
1.15*

Bauchspeck 
geräuchert
100 g
 

-20%AKTION!

0.79
0.99*Deutsches 

frisches 
Kalbskotelett
natur oder mariniert
100 g
 

-25%AKTION!

1.792.39*

Deutschland
Kräuterseitlinge
100 g Packung
 

-28%AKTION!

1.792.49***

Cavit oder Zonin 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten​

Italien, mittelkräftig, 
dezente Aromen, frische 
Säure, spritzig, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

-25%AKTION!

4.495.99*

Bei HIT

100% aus Deut
schland,  

besonders hell &
 zart.

Bitte vergleichen Sie.

zartes Aroma
steinpilzähnlicher

Geschmack
Wachstumszeit:

mindestens 7 Wochen

Escoffier 
Fond
​

verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)

-31%AKTION!

1.992.89*

Preiss Original Vinschgauer 
oder Schüttelbrot
​

200-300 g Packung
(1 kg = 4.63-7.00)

-22%AKTION!

1.391.79*

Milkana
Frischeschalen, Runddosen, Ecken, Rolle​

verschiedene Sorten
100-200 g Packung
(100 g = 0.75-1.49)

-35%AKTION!

1.492.29*

Deutschland
Möhren
Klasse I
1 kg Schale
 

-31%AKTION!

0.89
1.29***

saftig, frisch 
und süß

Deutschland/
Belgien
Porree
Klasse I
1 kg Lose
 

gedünstet, 
gekocht,
im Auflauf 
oder Eintopf
ein Genuss

-25%AKTION!

1.491.99***

Deutsches frisches 
Hackfleisch gemischt

vom Schwein und Rind
1 kg

 
-44%AKTION!

4.447.99*

  * Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 110



XOXOXO-
MENÜ I

 Mehr auf 
www.HIT.de

ENDSPIEL
MENÜ IIIWINTER 
MENÜ

Zutaten für 2 Personen

300 g Kräutersaitlinge 
1 Zwiebel, mittelgroß 
2 Knoblauchzehen 
3 Stängel Rosmarin 
4 Stängel Petersilie 
4 Stück Knödel 
2 Stück à 200 g Kalbskotelett 
Salz, Pfeffer zum Würzen
Öl zum Anbraten
50 ml Rotwein 
200 ml Knorr Sauce zum Braten 
100 g Schinkenspeck 

KALBSKOTELETT

1 Zitrone
25 g Dr. Oetker Mohnback  
1 EL Puderzucker
2 TL Sonnenblumenöl 
4 EL Pflaumenmus 
125 ml Frischmilch 
1/2 Würfel Hefe, frisch 
250 g Weizenmehl 
1 Päckchen Vanillin-Zucker
1 Prise Salz
2 Eier 
100 g Butter 

GERMKNÖDEL

XOXOXO-
MENÜ I

 Mehr auf 
www.HIT.de

ENDSPIEL
MENÜ IIIWINTER 
MENÜ

3 REZEPTE ZUR  
ALPENKÜCHE. 

Almdudler
1 l Flasche
+ 0.25 Pfand
 

-29%AKTION!

0.99
1.39*

Black Star 
Rotwein Cuvée​

Pfalz, kräftig, fruchtige 
Aromen, vollmundig, 
rund, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

-25%AKTION!

5.997.99*

Franziskaner 
Hefeweissbier​

Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.25)

-24%AKTION!

12.4916.49*

Pfanni Knödel im 
Kochbeutel oder 
Kartoffelpüree
verschiedene Sorten
120-267 g Packung
(1 kg =  3.71-8.30)

-29%AKTION!

0.99
1.39*

Pircher 
Williams 
Christbirnen 
Edelbrand​

40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

-24%AKTION!

12.9916.99*

Primoli Toscano 
oder Sardegna 
Natives Olivenöl 
extra​

500 ml Flasche
(1 l = 19.98)

-29%AKTION!

9.9913.99*

Griechenland
Bio HIT Zitronen

Sorte: Maglino
Klasse I

500 g Netz
(1 kg =  2.98)

Dr. Oetker 
Mohn Back 
oder Kuvertüre​

verschiedene Sorten
150-250 g Packung
(100 g = 0.60-0.99)

-25%AKTION!

1.491.99*

Mühlhäuser 
Pflaumenmus​

verschiedene Sorten
450 g Glas
(1 kg = 2.47)

-30%AKTION!

1.111.59*

ja! 
Puderzucker
​

250 g Packung
(100 g = 0.10)

0.25

Knorr Basissauce
verschiedene Sorten
3 Stück Packung
 

-42%AKTION!

0.69
1.19*

-25%AKTION!

1.491.99***

Schale nach der
Ernte unbehandelt
daher zum Verzehr

geeignet

11* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 1



 FÜR ALLE 

NASCHKATZEN. 

SIE
WÄHLEN.

SIE
WÄHLEN.

Kellogg‘s 
Frühstückscerealien 
oder Kellogg‘s Müsli​

verschiedene Sorten
300-500 g Packung
(1 kg = 3.98-6.63)

-31%AKTION!

1.992.89*

Eszet-
Schnitten
verschiedene 
Sorten
75 g Tafel
(100 g =  1.03)

-22%AKTION!

0.77
0.99*

Langnese 
Flotte Biene​

verschiedene 
Sorten

250 g Flasche
(100 g = 1.00)

-17%AKTION!

2.492.99*

Giotto oder 
Raffaello

​

150-154 g Packung
(100 g = 1.29-1.33)

AKTION!

1.992.19*

DeBeukelaer feine Bäckerei
verschiedene Sorten​

100 g Packung

-26%AKTION!

1.391.89*
Balisto, Milky Way oder 
Bounty + 1  GRATIS
verschiedene Sorten​

185 - 285 g Packung
(1 kg = 5.23-8.10)

-17%AKTION!

1.491.79*

Katjes 
Fruchtgummi 
oder Lakritz

verschiedene Sorten
175-200 g Beutel

(100 g =  0.28-0.31)

-38%AKTION!

0.55
0.89*

Leibniz PICK UP! oder 
PICK UP! Minis​

verschiedene Sorten
127-140 g Packung
(1 kg = 9.20-10.20)

-28%AKTION!

1.291.79*Schogetten
verschiedene Sorten

100 g Tafel
 

-44%AKTION!

0.55
0.99*

Lorenz Nic Nac‘s
​

verschiedene Sorten
110-125 g Beutel
(100 g = 0.89-1.01)

-41%AKTION!

1.111.89*

KitKat, Lion oder 
Smarties Minis​

216 g - 270 g Packung
(1 kg = 8.48-10.60)

ja! Party 
Nüsse 
Erdnüsse im 
Teigmantel​

200 g Beutel
(100 g = 0.50) 0.99

+ 1 GRATIS

-21%AKTION!

2.292.89*

Lorenz Saltletts Sticks​

verschiedene Sorten
175-250 g Packung
(100 g = 0.44-0.63)

-34%AKTION!

1.111.69*

ja! 
Konfitüre 
Extra 
Erdbeer​

450 g Glas
(1 kg = 2.20)

Schwartau 
Extra oder 
Samt ​

verschiedene 
Sorten
200-340 g Glas
(1 kg = 3.97-5.52)

0.99

-32%AKTION!

1.492.19*
12 * Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 1



SÜSSE 
VERFÜHRUNG.

 HEISS 
 GENIESSEN. 

KAFFEE
 DER WOCHE.

SIE
WÄHLEN.

Seeberger 
Studentenfutter​

400 g Beutel
(1 kg = 12.48)

-17%AKTION!

4.995.99*
Sonnen 

Bassermann 
Apfelmus

​

710 g Glas
(1 kg = 1.82)

-28%AKTION!

1.291.79*

Aurora 
Bestes Korn 
Dinkelmehl 
oder Dinkel 
Vollkornmehl​

1kg Packung

-25%AKTION!

1.491.99*

Mondamin Süße 
Gerichte & 

Desserts
verschiedene Sorten

89-133 g Beutel
(100 g =  0.59-0.89)

-20%AKTION!

0.79
0.99*

Meßmer 
Kuchentee, 

Ländertee oder 
Wohlfühltee

verschiedene Sorten
30-55 g Packung

(100 g =  3.38-5.63)

Dallmayr Kaffeepads
126 g Packung

(100 g =  1.18-1.33)

ja! Kapseln
10 Kapseln​

verschiedene Sorten
50 g Packung
(100 g = 3.48) 1.74

Eduscho 
Gala Nr. 1
verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg =  7.38)

+ 2 Pads GRATIS

Kompatibel mit 
Dolce Gusto

Cafe Royal Kapseln
verschiedene Sorten
117-171 g Beutel
(100 g =  1.75-2.56)
***Diese Marke gehört Dritten, 
die keinerlei Verbindung zu 
Delica AG haben

-21%AKTION!

2.993.79*

Lavazza Kapseln
verschiedene Sorten
50-55 g Packung
(100 g =  3.26-3.62)

*Nespresso® ist eine Marke Dritter 
ohne jegliche Verbindung zur Luigi 
Lavazza S.p.A.

-33%AKTION!

1.992.99*

-25%AKTION!

1.491.99*

-15%AKTION!

1.691.99*

-30%AKTION!

3.695.29*Kompatibel mit 
Nespresso

Kompatibel mit 
Nespresso

* Unser Normalpreis,  ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 13



EINFACH & 
SCHNELL. 

ZUM  
 KOCHEN. 

SIE
WÄHLEN.

Uncle Ben´s 
Sauce XXL
verschiedene 
Sorten​

750g Glas
(1 kg = 3.85)

2.89

TIEFPREIS
gaRanTIE

ja! Teigwaren
​

verschiedene Sorten
500 g Beutel
(1 kg = 0.78) 0.39

Erasco Suppe oder 
1 Portion Eintopf
​

verschiedene Sorten
390 ml/400 g Dose
(1 l = 2.78-2.85)

-26%AKTION!

1.111.49*

Metten Dicke Sauerländer Bockwurst
​

5 Stück
845 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 5.48)

-19%AKTION!

2.192.69*
Bonduelle Kichererbsen,Kidney 
Bohnen weisse Bohnen oder Linsen
425 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht =  1.86-3.20)

Miracoli 
Pastasauce
​

verschiedene 
Sorten
500 ml Glas
(1 l = 1.99-8.30)

-25%AKTION!

1.491.99*

Old El Paso 
Soft Wrap 

Tortillas​

6 Stück
350 g Packung

(1 kg = 7.97)

-24%AKTION!

2.793.69*

Kühne Schlemmertöpfchen
​

verschiedene Sorten
580 ml Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht = 6.63)

-20%AKTION!

1.992.49*

Buitoni 
Pasta​

verschiedene 
Ausformungen
1.100 g Beutel
(1 kg = 1.17)

-35%AKTION!

1.291.99*

Tress Original 
Hausmacher 
Nudeln​

verschiedene 
Ausformungen
500 g Beutel
(1 kg = 3.98)

Uncle Ben‘s 
Reisspezialitäten
im Kochbeutel oder lose​

verschiedene Sorten
500/1.000 g Packung
(1 kg = 2.49-4.98)

-17%AKTION!

2.492.99*
Bonduelle Erbsen mit 
Möhrchen
​

2x850ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 1.88)

-33%AKTION!

1.992.98*

Doppelpack

BIS ZU

extender

AUF ALLE MIRACOLI 
PASTA SAUCEN UND 

PESTI
PREISBEISPIEL:

26%  

BIS ZU

extender

AUF ALLE OLD EL 
PASO PRODUKTE

PREISBEISPIEL:

27%  

9
8

2
3

2
6

4
4

9
0

5
0

6

+100 g 
GRATIS

-20%AKTION!

1.992.49*

Löwensenf
verschiedene 

Sorten
200 ml 

Tube/250 ml 
Glas

(100 ml =  
0.40-0.50)

-23%AKTION!

0.99
1.29*

GROSSE COUPON-AKTION
2 Bonduelle Hülsenfrüchte kaufen = 0,50 € Sofortrabatt 

NORMALPREIS: 1,58 €  AKTIONSPREIS: 1,08 €

entspricht  
einem  

Einzelpreis  
von:

0.54

14 * Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 1



NUR
FREITAG UND 

SAMSTAG

18.– 19. JAN

SCHÖNES
KOCHENENDE.

UNSERE WOCHENENDHELDEN.

ZUM  
 VERFEINERN. 

Bamboo Garden 
Kokosmilch
​

verschiedene Sorten
400 ml Dose
(1 l = 3.73)

-25%AKTION!

1.491.99*

Mazzetti 
Balsamico 
Bianco, Aceto 
di Modena 
oder Rosato​

0,5 l Flasche
(1 l = 5.58)

-26%AKTION!

2.793.79*

Kraft Miracel 
Whip Salatcreme
​

verschiedene Sorten
500 ml Glas
(1 l = 2.58)

-19%AKTION!

1.291.59*

Weihenstephan 
Frischer 
Naturjoghurt mild
0,1/1,5/3,5 % Fett
500 g Becher
(1 kg =  1.38)

-37%AKTION!

0.69
1.09*

Bree 
Rebsortenweine 
oder GWF Die 
Jungen Frank´n
verschiedene Sorten​

Mittelkräftig, dezen-
te Aromen, wenig 
Säure, trocken oder 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

-33%AKTION!

2.994.49*

Gerolsteiner 
Mineralwasser​

verschiedene Sorten
6 x 1,5 l PET EW
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.43)

-18%AKTION!

3.884.74*

Melitta Bella 
Crema Café 
La Crema​

1.000 g Packung

-32%AKTION!

8.7712.99*

Deutschland
Champignons 

weiß
Klasse I

400 g Packung
(1 kg =  2.78)

-38%AKTION!

1.111.79***
Deutscher gefüllter 
Nacken-Spießbraten
mit Zwiebeln und Bacon
vom Schwein
1 kg
 

-52%AKTION!

4.9910.49*
Saupiquet Thunfisch-
Filets naturale, in 
Sonnenblumenöl oder 
Thunfisch-Salat​

verschiedene Sorten
112-185 g Dose
(100 g vom Abtropfgewicht = 
1.24-1.78)

-20%AKTION!

1.992.49*
Rapso rei-
nes Rapsöl
​

0,75 l Flasche
(1 l = 3.32)

-29%AKTION!

2.493.49*

zum Fleischgericht odereinfach im Salatein Genuss

15* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 1



TOUR DE
MENUE

WIR HOLEN DIE 2 STERNEKÜCHE FÜR SIE NACH HAUSE.
KOCHEN SIE MIT CHRISTOPH RÜFFER, KÜCHENCHEF

RESTAURANT HAERLIN, HOTEL VIERJAHRESZEITEN, HAMBURG.

Das renommierte Restaurant Haerlin, ausgezeichnet mit 2 Michelin-Sternen, 19 Gault-Millau-Punkten  
und 4 ½ Fs des Magazins „DER FEINSCHMECKER“ wurde vom gleichnamigen kulinarischen Magazin  
DER FEINSCHMECKER des Jahreszeitenverlags zum „Restaurant des Jahres 2014“ ausgezeichnet!

ORANGEN-WEINCREME  
MIT MANGOSALAT 
Für die Orangen-Weincreme den Orangensaft und 
Weißwein zusammen mit Zucker in einem Topf 
aufkochen lassen. Die Eigelbe in einem Aufschlag-
kessel geben und verrühren. Die aufgekochte 
Flüssigkeit unter stetigem Rühren zuerst langsam , 
dann schneller zu den Eigelben geben. Den Auf-
schlagkessel auf ein kochendes Wasserbad setzen 
und die Orangen-Weincreme bei ständigem Rühren 
nun solange erhitzen bis sie cremig und leicht 
gebunden ist. Die Gelatine in kaltem Wasser 
einweichen, danach gut ausdrücken und in die 
warme Creme einrühren. Jetzt die Orangen-Wein-
creme auf ein kaltes Wasserbad setzen und kalt 
rühren. Separat die Sahne steif schlagen und unter 
die kalte Creme heben. Die Orangen-Weincreme in 
Dessertgläser abfüllen und für 3 Stunden kalt 
stellen. Die Mango schälen und in Würfel schnei-
den. Die Orange ebenfalls schälen und die einzel-
nen Orangenfilets herausschneiden. Die Pistazien-
kerne grob hacken und  zusammen mit den 
Orangenfilets und den Mangowürfeln verrühren. 
Den Mangosalat auf die kalte Orangen-Weincreme 
anrichten und mit Minzspitzen dekorieren. 

davon Zucker

ca. 88 g

Salz

ca. 0,1 g

Gesättigtes Fett

ca. 7,9 g

Brennwert

ca. 672 kcal

Kohlenhydrate

ca. 89 g

Eiweiß

ca. 16 g

Fett

ca. 21 g

Nährwerte

Zubereitungszeit: 45 min + 3 h Kühlzeit 

Schwierigkeitsgrad: •••◦

Für 2 Personen 

Zutaten***

125 ml Orangensaft� 0.14125 ml Weißwein� 0.37100 g Zucker� 0.113 Eigelb� 0.952,5 Blatt Gelatine� 0.21125 ml Sahne� 0.451 Mango� 1.791 Orange� 0.5020 g Pistazienkerne� 1.60Minzspitzen� 0.20

PRO PERSON CA.***

3.16

TOUR DE
MENUE

 Mehr auf 
www.HIT.de

hohes C 
Fruchtsaft​

verschiedene 
Sorten
1 l PET 

Flasche

-38%AKTION!

1.111.79*

Weihenstephan 
Frischer 

Schlagrahm​

32 % Fett
500 g Packung

(1 kg = 3.58)

-22%AKTION!

1.792.29*

Landlust Bio 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten​

Mittelkräftig, fruch-
tige Aromen, weiche 
Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-20%AKTION!

3.994.99*

Dr. Oetker Blatt-
Gelatine oder 

Gelatine Fix
10-30 g Packung

(100 g =  2.64-7.90)

-20%AKTION!

0.79
0.99*

Brasilien
Mango

Sorte: Kent/Keith
Klasse I

Stück
 

-25%AKTION!

1.792.39***

ideal für fruchtige Smoothies oder  

herzhafte Currys, faserfrei vorgereift,  

Tipp: bei Zimmertemperatur lagern

 

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 116



DIE BESTEN MARKEN 
FÜR DIE HAUSBAR. 

TREFFEN DER   
TEMPERAMENTE. 

WWW.HIT.DE

Geldermann Sekt
​

verschiedene Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

-22%AKTION!

6.998.99*

Asbach Uralt 
Weinbrand 
oder Metaxa 5 
Sterne Classic​

38 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

-21%AKTION!

9.9912.69*

Gordons London 
Dry Gin, Pink Gin 
oder Skyy Vodka​

37,5/40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

-23%AKTION!

9.9912.99*
Jim Beam White 

Bourbon Whiskey, 
Honey, Red Stag 

oder Southern 
Comfort​

40/35 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

-29%AKTION!

9.9913.99*

Sheridans Vanille-
Kaffee-Likör oder 
Amarula Cream 
Likör​

15,5/17 % Vol.
0,5/0,7 l Flasche
(1 l = 14.27-19.98)

-20%AKTION!

9.9912.49*

Teachers Highland 
Cream Scotch 
Whisky
​

40 % Vol. Körper: mittel 
Nase: malzig Geschmack: 
harmonisch Finish: mittel-
lang, trocken
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

-23%AKTION!

8.9911.69*

Bel Moro oder 
Astrale Rosso
verschiedene Sorten​

Italien, mittelkräftig, 
dezente Aromen, wenig 
Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.36)

Sassineri, 
Casteltorre 
oder Käfer 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten​

Italien, mittelkräftig, fruch-
tige Aromen, ausdrucksvoll, 
füllig, wenig Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.72)

Réserve de Gratias 
Corbieres, Château 
Mautain oder Saint 
Gilles G. Sélection​

Frankreich, kräftig, dezente 
Aromen, körperreich mit 
Tanninen, wenig Säure, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 4.44)

-26%AKTION!

3.334.49*
Leitz Rheingau Riesling, Blanc 
de Noir oder Landerer JL Pinot 
Noir Blanc de Noir​

Rheingau oder Baden, leicht, fruchtige 
Aromen, saftig und lebhaft, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 10.36)

Deutsches Weintor oder 
Martin Schongauer 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten​

Pfalz oder Baden, mittelkräftig, 
dezente Aromen, wenig Säure, 
trocken, halbtrocken oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 4.65)

-27%AKTION!

3.494.79*
BWK Baden Trocken oder 
1112 Rebsortenweine
verschiedene Sorten​

Baden, mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, wenig Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-20%AKTION!

2.793.49*
-20%AKTION!

3.994.99*

-32%AKTION!

4.776.99*
-14%AKTION!

7.778.99*

Seven Oaks American 
Blended Whiskey​

40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 10.84)

7.59* Unser Normalpreis,   ** �Unverbindliche Preisempfehlung  
des Herstellers 17



ENTSPRICHT JE

  * �Aus folgenden Marken 
können Sie wählen. 

** �Weitere Infos auf  
www.beautywochen.de

Bis zu 3 Jahre blühende
Rosenbox gratis**

Für 10 €
Produkte kaufen*

Raus aus 
dem  

Winter-
schlaf.

  *�Einfach beim Kauf von 1 Comfort Weichspüler oder Wäscheparfüm** diesen Coupon an der Kasse 
vorzeigen und 1€ Sofort-Rabatt erhalten.

	 �Nur ein Coupon pro Artikel & deutschlandweit nur in teilnehmenden Märkten einlösbar. Keine 
Barauszahlung möglich. Nicht alle abgebildeten Artikel sind jederzeit und überall erhältlich. 
Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig! 
Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt.

**Gilt für alle Comfort Weichspüler und Wäscheparfüms.

Aktionspreis: 3.49 €
Normalpreis: 3.99 € 2.49

Comfort Weichspüler
​

verschiedene Sorten
60 Waschladungen

(1 Anwendung = 0.06)

Gültig vom 15.09.2018 –31.01.2019

GROSSE COUPONAKTION
1 WEICHSPÜLER ODER WÄSCHEPARFÜM KAUFEN =  

1 € SOFORTRABATT

Puma 
Men Deo 
Spray​

verschiedene 
Sorten
150 ml Dose
(100 ml = 
1.66)

-16%AKTION!

2.492.95*

Kneipp Schaumbad, 
Duschbalsam oder 

Aroma Dusche​

200-400 ml Flasche
(1 l = 6.23-12.50)

AKTION!

2.492.75*

CD Deo Spray, Roll-On oder 
Feuchtigkeitsdusche​

verschiedene Sorten
150 ml Dose/50 ml Roller/250 ml Flasche

(100 ml = 0.48-2.38)

-12%AKTION!

1.191.35*

Oral-B 
Aufsteckbürsten 
Cross Action, 
Tiefenreinigung 
oder 3D White​

4/5 Stück Packung

AKTION!

9.899.95*

Pantene 
Shampoo 
oder Spülung​

verschiedene 
Sorten
300/250 ml 
Flasche
(1 l = 5.83-8.80)

Fa Duschgel, Flüssigseife, 
Deo Spray oder Roll-On

verschiedene Sorten
50-250 ml Flasche/Spender/Dose/

Roller
(100 ml =  0.35-1.76)

-30%AKTION!

0.88
1.25*

Theramed oder Theramed 
2in1 Zahncreme
verschiedene Sorten
100 ml Spender/75 ml Tube
(100 ml =  0.99-1.32)

-32%AKTION!

0.99
1.45*

3 Wetter taft 
Haarspray, 
Haarlack, 
Schaumfestiger 
oder Haargel​

verschiedene Sorten
250/150 ml Dose 
oder 150 ml Tube
(100 ml = 0.56-0.93)

-26%AKTION!

1.391.89*

Tempo 
Taschentücher​

30x10 Stück Packung

-22%AKTION!

1.992.55*

always Slipeinlagen Gigapack
​

verschiedene Sorten
54-100 Stück Packung

2.99

TIEFPREIS
gaRanTIE

Cottonelle Feuchte 
Toilettentücher​

verschiedene Sorten
42 Stück Packung

-18%AKTION!

1.111.35*

Dr. Beckmann 
Farb- und 
Schmutzfänger​

44 Stück Packung

-20%AKTION!

3.153.95*

Pril 
Geschirrspülmittel
​

verschiedene Sorten
750/500 ml Flasche
(1 l = 1.48-2.22)

-23%AKTION!

1.111.45*

Lenor Waschmittel
Pulver oder Flüssig​

42-60 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.15-0.21)

-22%AKTION!

8.9911.49*

Penaten Feuchttücher
​

verschiedene Sorten
5x56 Stück Packung

-12%AKTION!

3.493.95*

duschdas 
Duschgel
verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(100 ml =  0.31)

-38%AKTION!

0.77
1.25*

BIS ZU

extender

AUF ALLE DR. BECK-
MANN FARB- UND 
SCHMUTZFÄNGER

 20% 

PREISBEISPIEL:

4+1 
gratis

Kassenbon hochladen, 
Rosenbox zugesendet 
bekommen

1.75

TIEFPREIS
gaRanTIE

 * Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers18



NUR IN MÄRKTEN  
MIT NON-FOOD ARTIKELN

Achten Sie  
auf dieses      Symbol     ,
Seite 20

SONDERPOSTEN.
BEGRENZTE MENGE. 

TIERISCH  
LECKER. 

Kaffeemaschine, Toaster 
oder Wasserkocher
Serie Uno​

Kaffeemaschine:
- für 12 Tassen Kaffee (1,1 l)
- Antitropfsystem
- Abschaltautomatik

Toaster:
- 7 Bräunungsstufen 
- abnehmbarer Brötchenaufsatz 
- herausnehmbare Krümelschublade

Wasserkocher:
- 1,5 l Fassungsvermögen
- kabellos mit 360° Sockel
- abnehmbarer Deckel
je

-22%AKTION!

35.-44.99*

-32%AKTION!

19.-27.99**
SodaStream 
PET-Flaschen
Duo-Pack​

Fassungsvermögen: 
je 1 l

-29%AKTION!

9.9913.99*
-45%AKTION!

55.-99.99*
Bügeleisen
Virtuo FV1710​

- �variable Dampfmenge bis zu 20 g/min
- �Dampfstoß von 80 g/min
- �einfach gleitende Antihaft-Bügelsohle

Karaffe Marella Cool
inkl. 1 MAXTRA+ Filterkartusche​

- Gesamtvolumen 2,4 Liter
- gefiltertes Wasser: 1,4 Liter
- Kartuschenwechsel-Anzeige
- praktische Einfüllklappe zur einhändigen Bedienung
- passend für die Kühlschranktür

-25%AKTION!

14.9919.99*

6 Filterkartuschen Classic​

- �reduziert Kalk und geschmacksstörende 
Stoffe

- passt in alle BRITA Classic Wasserfilter

-39%AKTION!

19.9932.99*
6 Filterkartuschen MAXTRA+​

- mit verbesserter Formel für mehr Leistung
- �reduziert Kalk und geschmacksstörende 

Stoffe
- reicht für 100 l oder 4 Wochen

-38%AKTION!

24.9939.99*

Cesar Hundefutter
verschiedene Sorten
150 g Schale
(100 g =  0.33)

-25%AKTION!

0.49
0.65*

Catsan Hygienestreu, Klumpstreu 
Ultra oder Active Fresh
​

8-20 l Beutel
(1 l = 0.35-0.87)

-20%AKTION!

6.998.79*
Purina felix Katzenfutter
​

verschiedene Sorten
24x100 g Packung
(1 kg = 2.31)

-20%AKTION!

5.556.95*

-56%AKTION!

22.-49.99**

Ariel Waschmittel
Pulver, Flüssig oder Pods​

verschiedene Sorten
16-20 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.20-0.25)

-16%AKTION!

3.994.75*

Turmtrockner
Classic Tower 450​

- �Standfläche: 69 x 73 cm, 
Höhe: 1,76 m

- �vier übereinander liegen-
de Trockenebenen mit  
45 Meter Trockenlänge

- �Rahmen und Gitter sind 
einzeln abklappbar, 
sodass der Trockner  
auch halbseitig nutzbar 
ist

Bügeltisch
Classic S​

- �feste Bügeleisenablage 
aus Metall

- �höhenverstellbar bis  
88 cm

- �Bügelfläche 110 x 30 cm

SodaStream Sprudler Set
Easy​

Das Set besteht aus:
- 1 x SodaStream Sprudler „Easy“
- 1 x SodaStream PET Flasche 1,0 l
- �1 x Zylinder für max. 60 l gespru-

deltes Wasser
- Set in schwarz erhältlich

-50%AKTION!

19.9939.99**

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 19

Direkt aufladen ohne zusätzliche KostenWir akzeptieren:



DURSTLÖSCHER. Coca-Cola*
verschiedene Sorten
1,5 l PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l =  0.66)

-29%AKTION!

0.99
1.39*

Volvic Leichtperlig 
oder Naturelle
​

Kasten:6x1,5l PET/6x1,5l 
PET Flaschen
+ 1.50/3.00 Pfand
(1 l = 0.39)

-34%AKTION!

3.495.29*
Warsteiner
verschiedene Sorten​

Kasten:20x0,5l/ 24x0,33* l Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.00-1.26)

-28%AKTION!

9.9913.79*

Pilsner Urquell
verschiedener Sorten​

Kasten: 20 x 0,5l/ 
24x0,33*l Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.40-1.77)

-18%AKTION!

13.9916.99*Amecke Sanft, Plus oder 
Fruchtgemüse oder Lindavia
verschiedene Sorten​

0,75l/ 1l Packung
(1 l = 1.39-1.85)

-22%AKTION!

1.391.79*

Volvic Juicy oder 
ViO Bio Limo
verschiedene Sorten
1 l PET Flasche
+ 0.25 Pfand
 

-34%AKTION!

0.99
1.49*

Apollinaris 
Mineralwasser
verschiedene Sorten​

Kasten: 10 x 1 l PET 
Flaschen
+ 3.00 Pfand
(1 l = 0.50)

-21%AKTION!

4.996.29*
Jever oder Astra
verschiedene Sorten​

Kasten: 20x0,5 l/ 
24/27x0,33* l Flaschen
+ 3.10/3.42/3.66 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

-27%AKTION!

10.9914.99*

Rosbacher 
Mineralwasser
​

verschiedene Sorten
Kasten: 2 x 12 x 1 l 
PET Flaschen
+ 6.60 Pfand
(1 l = 0.42)

-27%AKTION!

9.9813.58*

Rheinfels Quelle 
2x12x0,7l / 0,75 
PET/Glas oder 
Burgwallbronn 
2x12x1l PET​

verschiedene Sorten

+ 6.60 Pfand
(1 l = 0.29-0.42)

-36%AKTION!

6.9910.98*
Bitburger Stubbi
​

verschiedene Sorten
Kasten: 20 x 0,33 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.33)

-25%AKTION!

8.7911.79*

* Nicht in allen Märkten erhältlich

* Nicht in allen Märkten erhältlich

koffeinhaltig

Doppelkasten- 
AKTION

Doppelkasten- 
AKTION

* Nicht in allen Märkten erhältlich

* Nicht in allen Märkten erhältlich

* Unser Normalpreis  ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

(HIT VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG
DRACHENBURGSTR. 14,53179 BONN)
(TIP VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG
IM GRENGEL 1,51766 ENGELSKIRCHEN)
(HIT SIEGLAR GMBH & CO. KG
SPICHER STRASSE 101,53844 TROISDORF)
(HIT VERBRAUCHERMARKT GUMMERSBACH GMBH & CO. KG
KÖLNER STR. 223,51645 GUMMERSBACH)
(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
JEAN-DOHLE-STR. 1,53721 SIEGBURG)
(HIT DORMAGEN GMBH & CO. KG
LÜBECKER STRASSE 1,41540 DORMAGEN)
(HIT ESCHWEILER GMBH & CO. KG
DÜRENER STRASSE 200,52249 ESCHWEILER)
(HIT - GROSSKAUF FÜR ALLE - VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG
OPPELNER STR. 128,53119 BONN)

KERPEN-SINDORF (50170) Ơ Ƥ
KERPENER STRASSE 157/163
(02273) 60380
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

SANKT AUGUSTIN (53757) Ơ Ƥ
ALTE HEERSTRASSE 53
(02241) 9452700
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BONN-BAD GODESBERG (53179) Ƣ Ƥ
DRACHENBURGSTRASSE 14
(0228) 341037
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BRÜHL (50321) Ơ Ƥ
LESSINGSTRASSE 1-3
(02232) 12008
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

SIEGBURG (53721) Ơ Ƥ
INDUSTRIESTRASSE 29
(02241) 932890
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

GUMMERSBACH (51645) Ơ Ƥ
KÖLNER STRASSE 223
(02261) 2902890
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

NIEDERKASSEL-RHEIDT (53859) Ơ Ƥ
MARKTSTRASSE 109
(02208) 506280
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

FRECHEN (50226) Ơ Ʀ
DÜRENER STRASSE 52
(02234) 3794480
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

KÖLN PORZ (51145) Ƣ Ʀ
MARIENBURGER STRASSE 1
(02203) 24406
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

KÖLN-BRAUNSFELD (50933) Ơ Ƥ
SCHEIDTWEILERSTRASSE 83-87
(0221) 57779910
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

ENGELSKIRCHEN (51766) Ơ Ƥ
IM GRENGEL
(02263) 92410
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
ROITZHEIMER STRASSE 117
(02251) 94710
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
GEORGSTRASSE 22
(02251) 129370
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

HENNEF (53773) Ơ Ƥ
ADENAUERPLATZ 2
(02242) 8749800
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

MARIENHEIDE (51709) Ơ Ƥ
BAHNHOFSTRASSE 21
02264 201370
MO.-SA. 07.00 - 22.00 UHR

TROISDORF-SIEGLAR (53844) Ơ Ƥ
SPICHER STRASSE 101
(02241) 96340
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

OVERATH-UNTERESCHBACH (51491) Ơ Ʀ
OLPER STRASSE 20
(02204) 72370
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

LEVERKUSEN-SCHLEBUSCH (51375) Ơ Ʀ
GEZELINALLEE 17-19
(0214)85150
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

DORMAGEN (41540) Ƣ Ƥ
LÜBECKER STRASSE 1
(02133) 24520
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

ESCHWEILER (52249) Ơ Ƥ
DÜRENER STRASSE 200
(02403) 883200
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

OVERATH (51491) Ơ Ƥ
PROPSTEISTRASSE 20
(02206) 8577020
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

KÖLN-REITERSTAFFEL (50968) Ơ Ʀ
REITERSTAFFELPLATZ 1
(0221) 59719940
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel zertifi ziert.

GX6

Sie finden uns auch in:

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, insbesondere regionalen/
lokalen Aktionsartikeln. Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de

|
Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

Markt mit 
Fisch-Kühlregal

Markt ohne  
Non Food Artikel


